WWwW.comune.raqgusa. it

SETTORE Xi

Corpo di Polizia Municipale

i} Barvizic "Mobilitd Urbana™

Via M. Spadols n? 58 ~ 87100 Hagusa Tel. 0932 244211 676771 Fax 0852 248826
e mail pofiziamunicipale @ comune ragusa it

Prot, 127/7
11, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 19 marzo 2017 i sig. D"Amanit Pietro, amministrafore unico
dell’tmpresa “Casa Miag thlea 5517 richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con
rimazione dalle ore 14.00 alle ore 15.30 del 23 marzo 2012, sul lato destro g salive di c.se Tiaha, nel
tratto compreso tra il civico 151 e il vico Spatula, per consentire lo spazio di manovra per 1 veicoli in
transito reso necessario a causa della sosta sul lato opposto al divieto di un’autobetoniera per il getto
di un masserto n calcestruzzo presso Pimmobile di corse ltalia 130,

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione sul lato destro a salive di c.so Italia, nel tratto compreso tra i civico 151 e il
vico Spatula, dalle ore 14.00 alle ore 15,30 del 23 marzo 2012,

RITENUTO che il provvedimento amministrativo ¢ finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavort
ed alla tutela della sicurezza delie persone, delle cose ¢ nellinteresse generale delia circolazione;
VISTT gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada,

VISTO | BPR.485/92, recante 1l Regolamenio di esecuzione ed attnazione ol codice della sirada,
VISTA Ialegge 24/1 1/1981 NY 689,

VISTO Vart. 53 del vigente Regolamento di Orpanizzazione degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 14.00 alle ore 15.30 del 23 marzo 2012, i divieto di sosta, con obblige della rimozione
forzata dei veicoll in divieto, sul lato destro a salire di e.so Italia, nel tratto compreso tra il civico
151 e il vico Spatula.

Sara, inoltre, consentita la sosta di un’autobetoniera targata DL 869 A7 sul lato oppeosto.

il richiedente dovri farsi carico di effettuare il senso unico alternato con proprio personale
posizionato prima e dopo Uingombro sulla carreggiata, qualora le condizioni del traffico lo
richiedano.

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna in osservanza alle norme del C.d.S. e del
refativo regolamento d’esecuzione e d’attuazione.

£ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Ai sensi dell’art. 37, commma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenii e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni €
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 19 marzo 2012

H {ff% {?%ii{mie

%fe‘}i?i?ﬁi;?;?ﬂ?iiﬁf? speftore Superiore
Dott. Ro g@i%mm

MarigGrazia Leggio
A i

5




